SEMANÁRIO OFICIAL   

Chefia de Gabinete

Chefia de Gabinete
DECRETO Nº 5.561, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2020.

“Abre um Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 3.863.805,80 (três milhões e oitocentos e sessenta e três mil e oitocentos e cinco reais e oitenta centavos).”

ENG.º JOSÉ PIVATTO, Prefeito Municipal de Cosmópolis, Estado de São Paulo, usan-
do das atribuições legais e de acordo com o inciso VI do artigo 4º da Lei nº 4.080, de 28 de novembro de 2019,

D E C R E T A:
Art. 1º Fica aberto na Contadoria Municipal um crédito adicional suplementar da ordem de R$ 3.863.805,80 (três milhões e oitocentos e ses-

[...]

645979 09/11/2020 Reducao de Credito                               80,00

679259 27/11/2020 Reducao de Credito                           67.000,00

DECRETO Nº 5.562, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2020.
“Abre um Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 112.559,97 (cento e doze mil e quinhentos e cinquenta e nove reais e noventa e sete centavos). ” 

ENG.º JOSÉ PIVATTO, Prefeito Municipal de Cosmópolis, Estado de São Paulo, usan-
do das atribuições legais e de acordo com o § 1º do artigo 4º da Lei nº 4.080, de 28 de novembro de 2019,

D E C R E T A:
Art. 1º Fica aberto na Contadoria Municipal um crédito adicional suplementar da ordem de R$ 112.559,97 (cento e doze mil e quinhen-

[...]

Total Orgao                                                      112.559,97       112.559,97             0,00             0,00

Total Geral                                                      112.559,97       112.559,97             0,00             0,00

DECRETO Nº 5.563, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2020.
“Abre um Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 2.137.326,00 (dois milhões e cento e trinta e sete mil e trezentos e vinte e seis reais).”

ENG.º JOSÉ PIVATTO, Prefeito Municipal de Cosmópolis, Estado de São Paulo, usan-
do das atribuições legais e de acordo com o inciso II do artigo 4º da Lei nº 4.080, de 28 de novembro de 2019,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica aberto na Contadoria Municipal um crédito adicional suplementar da ordem de R$ 2.137.326,00 (dois milhões e cen-

[...]

639397 05/11/2020 Credito Suplementar                          90.000,00

639439 05/11/2020 Reducao de Credito                           15.000,00

DECRETO Nº 5.565, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2020.
“Abre um Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 334.910,70 (trezentos e trinta e quatro mil e novecentos e dez reais e setenta centavos). ”

ENG.º JOSÉ PIVATTO, Prefeito Municipal de Cosmópolis, Estado de São Paulo, usan-
do das atribuições legais e de acordo com o §1º do artigo 4º da Lei nº. 4.080 de 28 de novembro de 2019,

D E C R E T A:
Art. 1º Fica aberto na Contadoria Municipal um crédito adicional suplementar da ordem de R$ 334.910,70 (trezentos e trin-

[...]

Objeto: Contratação de operadora de plano 
privado de assistência médico-hospitalar, regu-
larmente cadastrada junto a Agência Nacional de 
Saúde Suplementar – ANS, decorrente do Pregão 
Presencial nº 10/2017 – Processo nº 23.119/2017.

Valor total: R$ 46.441,41 (Quarenta e seis mil 
quatrocentos e quarenta e um reais e quaren-
ta e um centavos), em função do número de 
usuários e suas respectivas faixas etárias.

Dotação Orçamentária:

Conta........... 18		
Crédito Orçamentário 
Órgão.......... 02		
Câmara Municipal de Cosmópolis
Unidade Orça-
mentária.....02.01		  PODER LEGISLATIVO